
入札日 平成20年11月18日

業務名

業務場所

業務種別 コンサル

業務概要

履行期間 契約の日から平成21年2月25日まで

契約者

指名理由

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱河北エンジニアリング石巻営業所 3,440

2 ㈱西條設計コンサルタント 3,300 落札

3 ㈱佐藤土木測量設計事務所 3,500

4 東友エンジニアリング㈱石巻事務所 3,500

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

鳥谷坂大沢線函渠設計業務

石巻市北村字中沢下地内

１　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満たして
いる者
２　市内の本店、支店、営業所等により登録されている者
３　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の道路部門及び土質調査部門
に登録され、かつ、業務に精通し実績のある４者を選定した。

業者名

石巻市桃生町中津山字内八木111番地3
㈱西條設計コンサルタント

設計業務
　地質調査
　　機械ボーリング　　　　　　N= 1箇所
　　標準貫入試験　 　　　　　 N= 13回
  　室内試験　　　　　　　　  一 式
  道路設計
    プレキャストボックス　　  N= 1箇所
    一般構造物基礎工　　　　　一 式


